



AATH Invest ApS

Smakkegårdsvej 76
2820 Gentofte
CVR-nr. 40976493

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2023

Casper Torben Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AATH Invest ApS
Smakkegårdsvej 76
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40976493
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Casper Torben Holst, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.680)	(5.287)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	300.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		120.000	140.000
Andre finansielle indtægter	1	1.250	0
Andre finansielle omkostninger	2	(56.637)	(9.574)
Resultat før skat		57.933	425.139
Skat af årets resultat	3	10.908	3.154
Årets resultat		68.841	428.293
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		59.800	57.200
Overført resultat		9.041	371.093
Resultatdisponering		68.841	428.293

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		375.000	375.000
Finansielle aktiver	4	575.000	575.000
Anlægsaktiver		575.000	575.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.799	291.424
Tilgodehavende skat		0	13.485
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.552	0
Tilgodehavender		322.351	304.909
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.275	184.740
Værdipapirer og kapitalandele		128.275	184.740
Likvide beholdninger		46.075	5.924
Omsætningsaktiver		496.701	495.573
Aktiver		1.071.701	1.070.573

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført overskud eller underskud		962.034	952.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		59.800	57.200
Egenkapital		1.062.834	1.051.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.245	1.245
Skyldig skat		2.622	10.331
Anden gæld		0	2.804
Kortfristede gældsforpligtelser		8.867	19.380
Gældsforpligtelser		8.867	19.380
Passiver		1.071.701	1.070.573

Dagsværdioplysninger 5

Eventualforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	41.000	952.993	57.200	1.051.193
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	9.041	59.800	68.841
Egenkapital ultimo	41.000	962.034	59.800	1.062.834

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige finansielle indtægter	1.250	0
	1.250	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	172	525
Dagsværdireguleringer	56.465	9.049
	56.637	9.574

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(13.655)	(3.154)
Regulering vedrørende tidligere år	2.747	0
	(10.908)	(3.154)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	200.000	375.000
Kostpris ultimo	200.000	375.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	375.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Completnet ApS	København	ApS	100,00	369.018	98.772

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	128.275
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	56.465

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
